
Старт (20:00), Калининград, стоянка  ДС "Юность" 0,0 0,0

Направо на Московский проспект 0,2 0,2

Под мостом Южного обхода 6,1 6,3

Направо на Низовье 4,8 11,1

Направо на Низовье 0,4 11,5

Низовье, налево на Апрелевку 4,6 16,1

Налево на Калининград 5,1 21,2

Поддубное, направо на Авангардное 4,5 25,7

Авангардное 2,3 28,0

Гурьевск, направо на ул. Зеречную 4,9 32,9

Направо на Полесск 1,0 33,9

Налево на Каширское 0,8 34,7

Рассвет 1,6 36,3

Лазовское 5,2 41,5

Жемчужное, налево на Храброво 6,5 48,0

Некрасово, направо на Киевское 1,9 49,9

Киевское 3,1 53,0

Луговское, налево на Храброво 4,3 57,3

Направо на Храброво 1,4 58,7

Направо на Зеленоградск 6,5 65,2

Направо на Зеленоградск 7,0 72,2

Сосновка, прямо на Зеленоградск 3,5 75,7

Зеленоградск, на круговой развязке первый съезд 2,9 78,6

КП 1, (22:19-01:16), стоянка магазина "Виктория", разворот 0,4 79,0

На круговой развязке третий съезд 0,4 79,4

Сосновка, направо на Моховое 3,0 82,4

Вишневое, налево на Калининград 3,9 86,3

Клинцовка 1,2 87,5

Каменка 2,5 90,0

Под мостом Приморского полукольца 1,8 91,8

Коврово, направо на Романово 1,6 93,4

Рощино 1,9 95,3

Направо на Куликово 2,3 97,6

Под мостом Приморского полукольца 2,1 99,7

Куликово, ж/д пути 1,0 100,7

Игорна зона "Янтарная" 2,3 103,0

Заостровье, прямо на Романово 3,1 106,1

Налево на Романово 2,6 108,7

Под мостом Приморского полукольца 1,0 109,7

Романово, прямо на Калининград 2,6 112,3

Направо на Светлогорск 2,6 114,9

Ж/д пути 1,0 115,9

Налево на Дунаевку 0,9 116,8

Дубровка 1,2 118,0

Дунаевка 2,0 120,0

Направо на Ольховое 3,0 123,0



Ольховое 0,5 123,5

Направо на Грачевку 3,8 127,3

Грачевка, направо на Светлогорск 1,7 129,0

Сальское, налево на Светлогорск 4,5 133,5

Светлогорск, на круговой развязке первый съезд 1,1 134,6

Ж/д пути 0,7 135,3

КП 2 (00:00-05:04), Светлогорск, кафе на остановке возле оз.Тихого, 

разворот, налево на ул.К.Маркса
0,7 136,0

Налево на ул.Ленина, направо на пер.Береговой, променад, разворот 1,3 137,3

Направо на ул.Ленина, движение на Отрадное 0,7 138,0

Направо на Отрадное, ж/д пути 0,9 138,9

Отрадное 1,4 140,3

Приморье 4,7 145,0

Прямо на Красноторовку 1,5 146,5

Орехово 1,8 148,3

Красноторовка, налево на Клюквенное 4,2 152,5

Клюквенное, направо на Калининград 5,5 158,0

Шатрово 2,0 160,0

Налево на Калининград 7,7 167,7

Направо на Шиповку 1,3 169,0

Логвино 6,2 175,2

Черепаново, налево на Калининград 2,1 177,3

Люблино, прямо на Калининград 7,2 184,5

Направо на Калининград 2,4 186,9

Калининград, направо на Советский проспект 7,9 194,8

На развязке налево на Северный обход 0,7 195,5

Направо на ул.Челнокова 1,8 197,3

На круговой развязке второй съезд на ул.Елизаветинскую 2,0 199,3

Финиш (01:53-09:30), Калининград, АЗС "Нефтегаз" 0,7 200,0


